
令和５年９月 21 日 

第１学年～第５学年  

保 護 者 様 

枚方市立津田小学校 

校長  大泉  エリ子 

 

授業参観について（お知らせ） 

 

 秋雨の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。また、平素よ

り、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、子どもたちの学習の状況をご覧いただきたく、下記のとおり、授業参観を実施しま

す。ご多用のことと存じますが、ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年１０月１７日（火）  ５校時 （１３時４０分～１４時２５分） 

        ※第６学年のみ、令和５年１１月１日（水） ５校時（１３時２０分～１４時０５分） 

 

２．授業参観の内容について 

  ・授業内容等については、学年だより等でお知らせします。 

   

３．学校教育自己診断（アンケート）（２回め）について 

  ・１１月中旬を予定しています。詳細は、後日お知らせしますが、ご協力ください。 

  ・１回めの結果等については、学校だより「ひろば」（１０月号）にて、お伝えします。 

    

４．その他 

   ・上履き及び下靴を入れる袋をご持参ください。 

・必ず、入校証を首からかけてください。（不審者対応のため） 

   ・体調が優れない場合は、来校を控えてください。（感染予防のため） 

   ・参観中の私語は、謹んでください。 

   ・授業の様子を撮影することは禁止します。 

   ・自転車またはバイクで来校された場合は、体育館前のスペースに駐輪してください。

ただし、スペースに限りがありますので、徒歩での来校にご協力ください。 

・車での来校は、ご遠慮ください。（学校の敷地への乗り入れは禁止） 

 

 


